PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об   образовании   избирательных участков
и их границ по проведению выборов депутатов
Законодательного Собрания Нижегородской области
На основании статьи 14 Закона  Нижегородской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Нижегородской области»  администрация Шарангского района   п о с т а н о в л я е т:
Образовать на территории Шарангского района для проведения выборов  депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области 13 марта 2011 года 20 избирательных участков в соответствующих границах.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2389
Центр –р.п. Шаранга, здание поселковой администрации, тел. 2-13-44.
Входят улицы:  ул.Дружбы, ул.Береговая, ул.Кирова, пер.Кирова,  ул. Кольцова, пер. Кольцова, ул. Мягчилова,  пер.Мягчилова, ул.Первомайская,  ул.Суворова, ул.Некрасова,  пер.Некрасова, ул. Мичурина,    ул. Чапаева, ул.Светлая, пер.Светлый, ул.М-Глинная,  ул. Снежная,  ул. Радужная, ул.Солнечная, ул.Старыгина,  ул.Кооперативная, ул.Кутузова, ул.Киселева, ул.Труда, ул.Механизаторов, ул.Набережная, д.Б.Рейчваж, д.М.Рейчваж.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2390
Центр – р.п. Шаранга, здание районного Дома культуры, тел.2-17-52              Входят улицы:  ул.Новая, ул. Кленовая,  ул.Садовая, ул.Северная, ул.Советская (с №1 по № 43 и с № 2 по № 84), ул. Свободы, ул.Большевиков, ул.Ленина, ул.Заовражная, ул.Родниковая,  д.Куршаково, ул.Школьная, ул.Горького,  ул.Нагорная, ул.Заречная (с№1 по №15 и с №2 по №14),  ул.Комсомольская, ул.Красноармейская, ул.Котовского, ул.Победы.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2391
Центр – р.п. Шаранга, здание Шарангского лесхоза, тел. 2-11-84
Входят улицы:  ул.Заводская, ул.Заречная (с№17 по №81 и с №16 по №92),  ул. 50 лет Октября,    ул. Луговая, ул.Широкая,  ул.Полевая,  ул.Парковая, ул.им. С.Кашина, ул. Мира, ул.Раздольная,  ул. Спортивная, ул.Озерная, ул.Березовая, ул.Зеленая, ул.Лесная. ул.Молодежная. ул.Медицинская,  ул. Производственная, ул.Строителей, ул.Советская (с №49 по №95 и с №86 по №124), ул.Юбилейная, ул. Октябрьская.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2392
Центр – село Большое Устинское, здание сельской администрации,

тел.25-5-17
Входят населенные пункты: с. Большое Устинское, д.Арзаматово, д.Туманур, д.Чура,   д.Челпайки,   п. Заречный,    лесоучасток Уста, д.Малиновские.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2393
Центр – село Щенники, здание сельской администрации, тел. 25-3-18
Входят населенные пункты: с.Щенники, д.Копани, д.Малая Уста, д.Тишкино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2394
Центр – деревня Астанчурга, здание школы, тел. 25-1-35
Входит населенный пункт  д.Астанчурга.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2395
Центр – село Кугланур, здание Кугланурского СДК, тел. 25-1-26
Входят населенные пункты: с.Кугланур, д.Зыково, д.Клюжево.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2396
Центр – деревня Пестово, здание школы, тел. 27-7-45
Входят населенные пункты: д.Пестово, д.Глубоково, д.Загуляево, д.Куракино, д.Рудаково, д.Перчеваж, д.Селезни, д.Смирново
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2398
Центр – село Большая Рудка, здание Дома культуры, тел. 26-5-47
Входят населенные пункты: с.Большая Рудка, д.Глушково, д.Никольские, д.Рудомучакш, д.Старостино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2399
Центр – село Кушнур, здание Дома культуры, тел. 28-1-21
Входят населенные пункты: с.Кушнур, д.1-е Гусево, д.Ивановка, д.Рогожники.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2400
Центр – деревня Преображенка, здание сельского ДК, тел. 28-1-12
Входят населенные пункты: д.Преображенка, д.Зинки, д.Красновка.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2401
Центр – деревня Козлянур, здание сельского ДК, тел. 27-3-10
Входит населенный пункт деревня Козлянур.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2402
Центр – село Роженцово, здание сельской администрации, тел.29-1-30
Входят населенные пункты: с.Роженцово, д.Бахтино, д.Верхнее Самойлово, д.Куклино, д.Коммунар, д.Первое Кузнецово, д.Москвино, д.Нижнее Самойлово, д.Фоминские, Ермолино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2403
Центр – село Поздеево, здание Поздеевского СДК, тел. 26-3-36
Входят населенные пункты: д.Поздеево, д.Большое Доброво, д.Королево, д.Мельниково, д.Малое Зверево, д.Посташ, д.Свинцово, д.Шалагино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2404
Центр – поселок Красная Горка, здание сельского ДК, тел. 26-3-39
Входят населенные пункты: п.Красная Горка, д.Большие Килимары, д.Малые Килимары, д.Сосновка.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2405
      Центр – село Старая Рудка, здание сельской администрации, тел.25-4-18
Входят населенные пункты: с.Старая Рудка, д.Барышники, д.Николаевские, д.Суслово, д.Сысуи, д.Танайка, д.Торопово, д.Копытенки.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2406
Центр – деревня Щекотово, здание сельского ДК, тел. 27-5-39
Входят  населенные пункты: д.Щекотово, д.Керганы, д.Чезганы, д.Курзеня.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2407
       Центр – деревня Черномуж, здание сельской администрации, тел. 2-16-54
Входят населенные пункты: д.Черномуж, д.Качеево, д.Марс, д.Пайдушево.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2408
Центр – деревня Туманка, здание д/сада «Ромашка», тел. 2-05-58
Входят населенные пункты: д.Туманка, д.Лоскутово, д.Макарково, д.Морозово.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 2409
Центр – деревня Мосуново, здание Мосуновского ФАП, тел 2-13-16
Входят населенные пункты: д. Второе Гусево, д.Мосуново, д.Полозово, д.Чемоданово.

Глава администрации                                                       Н.Г. Саркисов
Рыбина

2-11-73
19.01.2011г

04